МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»
ПРИКАЗ
Ст. Суворовская

29 августа 2023 г                                                                                       №208

О создании общественной комиссии
по контролю  качества питания обучающихся
с участием родителей
[bookmark: _GoBack]в 2023 – 2024 учебном году

В целях осуществления контроля за качеством питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать общественную комиссию с участием родителей по контролю за качеством питания обучающихся в следующем составе:

	Айвазова   Анна Алексеевна
	- член родительского комитета 4а класса

	Анастасова Галина Ивановна

	- член родительского комитета 7а класса

	Эдильбаев Анна Александровна
	- член родительского комитета 10б класса

Директор МБОУ СОШ №2					А. И. Солошенко

С приказом ознакомлены:
	Айвазова   А.А.

	Анастасова Г.И.

	Эдильбаева А.А.